
RIZIKO
ONEMOCNĚNÍ
AKTIVOVÁNO

ANALÝZY
AKTIVOVÁNO

DeLaval Plus

CELKOVÝ
OBJEM MLÉKA
NA VMS ™

MASTITIDY A
KETÓZY

VÁŠ VÝKONNOSTNÍ PORTÁL



DeLaval Plus

V případě portálu DeLaval 
Plus jde i o to, kam vás 
získaná data mohou 
posunout. 

Chceme vám pomoci posunout váš výkon na nejvyšší 
možnou úroveň. Ať už hospodaříte kdekoliv a bez ohledu 
na velikost vašeho stáda – podobně jako u mnoha jiných 
chovatelů dojnic i vy potřebujete zajistit, aby vaše krávy 
byly zdravé, dobře udržované, dobře krmené, efektivně, 
bezpečně a udržitelně dojené.

A o tom je systém DeLaval Plus.

DeLaval Plus vám pomáhá plně porozumět údajům 
získaných z vaší farmy, tím získáte užitečné nástroje pro 
rychlé a přesné rozhodování. To je přínosem pro vaše 
zvířata, zaměstnance i ziskovost vaší farmy.

Všechny tyto nástroje obdržíte jako součást on-line portálu. 
Odsud máte možnost získavat data, která systém již 
zpracoval a analyzoval.

Když mluvíme o DeLaval Plus jako 
o vašem portálu měření výkonu, 
myslíme to vážně.

Využijte svá data mnohem 
lépe 
Na farmě již nyní shromažďujete obrovské množství 
nezpracovaných dat a v současné době je velká část z 
nich opomíjena nebo nevyužita. Systém DeLaval Plus je 
klíčem k maximálnímu využití vašich současných dat a 
využití ostatních dat, která získáte v budoucnu, abyste 
měli kontrolu nad každým aspektem péče o zvířata.

K využívání služeb DeLaval Plus není potřeba kupovat 
žádná další zařízení. Ale čím více dat se shromáždí, tím 
lépe dokážeme generovat analýzy a informace.

02



V případě portálu DeLaval 
Plus jde i o to, kam vás 
získaná data mohou 
posunout. 

Chceme vám pomoci posunout váš výkon na nejvyšší 
možnou úroveň. Ať už hospodaříte kdekoliv a bez ohledu 
na velikost vašeho stáda – podobně jako u mnoha jiných 
chovatelů dojnic i vy potřebujete zajistit, aby vaše krávy 
byly zdravé, dobře udržované, dobře krmené, efektivně, 
bezpečně a udržitelně dojené.

A o tom je systém DeLaval Plus.

DeLaval Plus vám pomáhá plně porozumět údajům 
získaných z vaší farmy, tím získáte užitečné nástroje pro 
rychlé a přesné rozhodování. To je přínosem pro vaše 
zvířata, zaměstnance i ziskovost vaší farmy.

Všechny tyto nástroje obdržíte jako součást on-line portálu. 
Odsud máte možnost získavat data, která systém již 
zpracoval a analyzoval.

U nás v DeLavalu plně chápeme, že dojení je nikdy nekončící proces 
vyžadující rychlé a přesné informace, které vám pomáhají učinit ta správná 
rozhodnutí a tím dosáhnout požadovaného výkonu. 

Jak systém DeLaval  
Plus funguje?

 DeLaval Plus je neustále se rozšiřující sada aplikací, které 
představují nejpokročilejší úroveň analýzy a poskytování 
zpráv o řízení zemědělských podniků, kterou jsme kdy 
zpřístupnili. 

Systém je naprosto unikátní svým moderním zpracováním 
dat umělou inteligencí a analýzy provádí nejen z dat z vaší 
farmy, ale i z desítek milionů dojení po celém světě.

A jelikož se jedná o opravdu velký objem dat, není v 
lidských silách rozpoznat veškeré vzorce, které se v 
datech ukrývají. Proto jsme vytvořili DeLaval DeepBlue. 

Co je DeLaval DeepBlue?
DeepBlue je náš nejdokonalejší model chování krav, 
tak dokonalý, že využívá umělou inteligenci k nalezení 
vzorců,  kterých jsme v mnoha případech neměli ani 
tušení. DeepBlue vyhledává a nachází trendy a vzory, 
my je ověřujeme a zjišťujeme, jakou by pro vás mohly mít 
hodnotu – a pak vám, uživatelům systému DeLaval Plus, 
poskytneme přístup prostřednictvím vlastního portálu 
DeLaval Plus.

Jelikož dochází k nepřetržitému vývoji systému, je zřejmé, 
že budou vznikat nové aplikace, které budou zdokonalovat 
celý systém. A to bude mít pozitivní dopad i na vaše 
výkony.

DeLaval DeepBlue
Vaše data jsou analyzována pomocí  
nejdokonalejšího modelu chování krav. 

Vaše data 
Pomocí serveru Edge jsou vaše data odeslána do 

modelu DeepBlue, kde je lze analyzovat..

DeLaval Plus
Vaše data se vám vrátí ve formě užitečných 

informací, které vám pomohou provádět lepší, 
rychlejší a přesnější rozhodnutí.

03



DeLaval Plus

KRÁVA 104 
ZJIŠTĚNO RIZIKO

MASTITIDY

Vaše cesta k vysněné 
výkonnosti
Systém DeLaval Plus nepoužívá 
pouze model chování krav, kde 
jsou veškerá získaná data z desítek 
miliónů dojení. Při jeho vývoji jsme 
využili veškeré zkušenosti získané 
za posledních 130 let, kdy se na trhu 
pohybujeme a spolupracujeme s 
producenty mléka z celého světa.

•    Přístupné a spravované      
prostřednictvím zabezpečeného      
webového portálu

•    Snadné odečítání

•    Srozumitelné

•   Přizpůsobení cílů

•    Porovnávání výkonnosti

•    Lze propojit s aplikací DelPro a 
Farm Manager

•    Bezproblémová spolupráce s 
DelPro Companion

04



Systém DeLaval Plus 
vás posune dále
Existují dva způsoby, jak lze zpracovávat data z vaší farmy:

Analýzou současné 
výkonnosi hledáme oblasti 
pro zlepšení.

Analyzujte svůj aktuální výkon a odhalte 
oblasti pro zlepšení. Pro lepší výsledky 
použijeme nasbíraná data z minulých let 
a pomůžeme vám dosáhnout vašich cílů. 
Společně rozebereme, co se v minulosti 
stalo a jaké kroky je potřeba podniknout, 
abyste dosáhli lepší výkonnosti vašeho 
podniku.

• Sledujte průběh dojení, krmení, 
reprodukce a zdraví

•    Sledujte cíle

•   Sledujte srovnávací hodnoty

•   Náhledy, které vám pomohou se 
správně rozhodnout

•   Prognózy týkající se výkonu a 
upozornění u jedntolivých krav

•   Aplikujte svá rozhodnutí u 
jednotlivých krav – a sledujte jak 
tato rozhodnutí ovlivní budoucí 
výkonnost farmy

 
My předpovídáme budoucí 
výsledky, vy plánujete a 
jednáte. 

Poskytujeme vám prognózy vývoje 
zdravotního stavu vašich dojnic. Díky nim 
můžete jednat s předstihem a ptimalizovat 
tak dojení, krmení, reprodukci a celkový  
dravotní stav vašich zvířat.

DeLaval Plus 
ANALÝZY

DeLaval Plus 
PROGNÓZY

05



DeLaval Plus

Rychlá a snadná implementace

Vše, co potřebujete, je připojení k internetu a my se postaráme 
o zbytek. Stačí jen do připojené farmy přidat server EDGE, 
který vám bezplatně dodáme. Jakmile je server nainstalován, 
vaše farma je připojena ke cloudové aplikaci modelu  
DeepBlue. A protože dojení nikdy nekončí – zůstávají kritické 
cloudové služby funkční, i když se připojení k internetu přeruší.

Plná podpora
V rámci portálu DeLaval Plus chráněného heslem máte nejen přístup ke všem službám, které jste 
zakoupili, ale můžete do své služby také jednoduše přidávat další nové aplikace, jakmile budou on-
line. Máte také přístup k našemu Centru nápovědy, které obsahuje výukové programy a uživatelské 
příručky, které vám pomohou ze systému DeLaval Plus vytěžit maximum.

Systém DeLaval Plus 
je součástí každého 
výkonnostního plánu
Naše práce nekončí instalací dojicího systému, mycího 
zařízení, postřikovače struků, systému krmení nebo 
jakýchkoliv jiných DeLaval technologií. Tyto „věci“ jsou 
jen začátkem – záleží na tom proč a jak je používáte a jak 
společně fungují – dále je potřeba těmto zařízením zajistit 
pravidelný servis, kontrolu, obnovu a propojení takovým 
způsobem, abyste se na ně mohli spolehnout každý den, 
při každém dojení. 

Všechny tyto služby jsou propojené dohromady, abyste 
získali funkční výkonností plán, kde bude jasně viditelné, 
co vám můžeme pomoci změnit, abyste fungovali ještě 
lépe. Systém DeLaval Plus je klíčovým aspektem každého 
výkonnostního plánu a díky němu budete moci využít 
veškerá shromážděná data na maximum.

06





Společnost DeLaval netvrdí, že výsledky zde uvedené jsou typické  
Tyto informace nepředstavují záruku ani garanci služby nebo výkonu. 
Skutečná výkonnost a zlepšení budou záviset na řadě dalších faktorů, 
včetně správných postupů při dojení, plemene krav, způsobu údržby 
farmy a péče o stádo.

* DeLaval Plus:
 Služby popsané v tomto dokumentu nejsou určeny k tomu, aby nahradily 
odborné veterinární poradenství, diagnostiku, konzultaci nebo léčbu. 
Zdravotní stav může diagnostikovat pouze odborný veterinární lékař. 
Používání těchto produktů a služeb se řídí podmínkami uvedenými na 
www.delaval.com/legal.

Zřeknutí se odpovědnosti:


